平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
の様々な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

修正の理由
  当社は、平成24年3月期の第2四半期累計期間及び通期の業績予想を平成23年5月10日に公表いたしましたが、第1四
半期の状況では、クラウド化に伴うネットワーク構築・保守・運用サービスの受注が拡大しており、積極的な受注活動の推
進や構造改革による総経費の低減、標準開発手法（Ｗ字モデル）の導入による品質／生産性向上を図った結果、第2四半
期累計期間の業績が平成23年5月10日に公表しました予測を上回る見込みとなりました。
  これらの理由に基づき、平成24年3月期第2四半期累計期間の業績予想を修正いたします。
  なお、平成24年3月期通期業績は、現時点において円高や東日本大震災の影響等により先行き不透明感が続いている
ことから、予想を変更いたしません。

以 上

平成23年8月2日
各 位

上場会社名 サイバーコム株式会社
代表者 代表取締役社長 船津 浩三
（コード番号 3852）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 中山 直人
（TEL 045-312-3271）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成23年5月10日に公表した平成24年3月期第2四半期累計期間（平成23
年4月1日～平成23年9月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,900 40 40 20 10.19
今回修正予想(B) 3,000 110 125 70 35.28
増減額(B-A) 100 69 84 50
増減率(%) 3.4 174.8 212.3 246.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,840 4 114 65 32.82